
 

SEVERIN HV7966, Stabstaubsauger,
Staubbeutel, Schwarz, Rot, Silber, 0,5 l,
Trocken, 75 dB
HV 7966 Kabelloser 2-in-1 Hand- und Stielsauger

Gruppe Reinigungsgeräte

Hersteller SEVERIN

Hersteller Art. Nr. HV 7966

EAN/UPC 4008146045066

 

Beschreibung
Severin HV7966. Produkttyp: Stabstaubsauger, Staubbehälter Typ: Staubbeutel, Produktfarbe: Schwarz, Rot, Silber.
Reinigungsart: Trocken, Geräuschpegel: 75 dB. Energiequelle: Akku, Maximale Eingangsleistung: 120 W, Saugleistung:
10000 Pascal. Verpackungsbreite: 140 mm, Verpackungstiefe: 295 mm, Verpackungshöhe: 780 mm. Breite: 115 mm,
Tiefe: 210 mm, Höhe: 240 mm

Hauptmerkmale
Allgemein

Produkttyp Stabstaubsauger

Staubbehälter Typ Staubbeutel

Produktfarbe Black, Red, Silver

Reinigungsart Trocken

Geräuschpegel 75 dB

Energiequelle Akku

Maximale Eingangsleistung 120 W

Saugleistung 10000 Pascal

Verpackungsbreite 140 mm

Verpackungstiefe 295 mm

Verpackungshöhe 780 mm

Breite 115 mm

Tiefe 210 mm

Höhe 240 mm

Ausführliche Details
Design

Produkttyp Stabstaubsauger

Staubbehälter Typ Staubbeutel
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Produktfarbe Black, Red, Silver

Staubkapazität 0,5 l

Energie

Energiequelle Akku

Maximale Eingangsleistung 120 W

Saugleistung 10000 Pascal

Akku-/Batteriespannung 22,2 V

Laufzeit 40 min

Ladezeit 5 h

Saugenergie 25 AW

Batteriekapazität 2200 Ah

Leistungen

Reinigungsart Trocken

Geräuschpegel 75 dB

Gewicht und Abmessungen

Breite 115 mm

Tiefe 210 mm

Höhe 240 mm

Gewicht 1,5 kg

Ergonomie

Automatischer Ein/Aus-Schalter Ja

Ergonomischer Griff Ja

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 140 mm

Verpackungstiefe 295 mm

Verpackungshöhe 780 mm

 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/91434062-fc5c-42c5-9d39-98d645d8c025/6457f6cd-191b-46d1-931b-f849e8b5158d/index.html
file:///tmp/91434062-fc5c-42c5-9d39-98d645d8c025/6457f6cd-191b-46d1-931b-f849e8b5158d/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940

